MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

PORTARIA Nº 261/2020 - CCNH (11.01.10)

 23006.001339/2020-21Nº do Protocolo:
Santo André-SP, 28 de fevereiro de 2020.

Nomeia Comissão de Seleção para o Processo Seletivo
Simplificado nº 114/2019, na área de LIBRAS, subárea Educação
Especial

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E HUMANAS (CCNH) DA FUNDAÇÃO
nomeado pela Portaria nº 393, da Reitoria daUNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC (UFABC),

UFABC, de 27 de novembro de 2017, publicada, no Diário Oficial da União em 29 de novembro
de 2017, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear Comissão de Seleção para o Processo Seletivo Simplificado nº 114/2019, na
área de LIBRAS, subárea Educação Especial, com os seguintes membros, sob a presidência
do primeiro:
I - Claudia Regina Vieira, titular;
II - Renata de Paula Orofino Silva, titular;
III - Katerina Lukasova, titular;
IV - André Luiz Brandão, suplente;
V - Ana Maria Dietrich, suplente;
V - Maria Luiza Levi Pahim, suplente;
V - Marco Antonio Bueno Filho, suplente;
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de publicação no Boletim de Serviço da UFABC.

(Assinado digitalmente em 28/02/2020 16:00)
RONEI MIOTTO

DIRETOR (Titular)
Matrícula: 1350754

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informandohttp://sig.ufabc.edu.br/public/documentos/index.jsp

http://sig.ufabc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 261 2020 PORTARIA 28/02/2020 6b4f030e48